[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

06.08.2019 года

                                                       № 1
г. Усть-Лабинск

                              Протокол № 69
О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 17 мая 2012 года № 6 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии
при администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года №1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», статьей 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003г. № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», распоряжением Правительства РФ от 4 июня 2019 г. N 1198-р Об утверждении Соглашения между Министерством внутренних дел РФ и администрацией Краснодарского края о передаче Министерству внутренних дел РФ части полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях, посягающих на общественный порядок и общественную безопасность, Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 17 мая 2012г. № 6 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изменения, изложив приложение № 2 к нему в новой редакции (приложение).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района А.М. Абрамова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                                         М.Б. Рабинович

Исполняющий обязанности главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    А.М. Абрамов
 Приложение
к решению Совета
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

                                                  от 06.08.2019  № 1  протокол № 69
    Приложение №2

к решению Совета Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского района

                                                     от 17 мая 2012 г. № 6 протокол № 33
Состав
административной комиссии при администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

1. Абрамов Анатолий Максимович – исполняющий обязанности главы Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района  председатель комиссии.
2. Федосова Оксана Викторовна – начальник юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии.
3. Городова Светлана Викторовна – главный специалист юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, ответственный секретарь комиссии.
Члены комиссии:
4. Каргина Любовь Александровна – председатель квартального комитета № 19.

5. Ликаренко  Валентина Арнольдовна – капитан полиции,  старший инспектор ОИАЗ Отдела МВД России по Усть-Лабинскому району;
6. Магамадов Руслан Аятуллахович – начальник отдела городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

7. Нещеретова Татьяна Георгиевна – председатель квартального комитета № 30.

Исполняющий обязанности главы

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  А.М Абрамов